

**Årsredovisning**  
för  
**Divinya Wellness AB**  
559074-0444

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jenny Olsson, Styrelseledamot  
2026-01-14

Styrelsen för Divinya Wellness AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva hotell, spa, café och uthyrning av hästar till ridning och andra aktiviteter. Verksamheten är fortfarande i ett uppstartskede och de planerade aktiviteterna har inte kommit igång än. Under räkenskapsåret har bolaget sålt sin fastighet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Divinya Retreats AB

Företaget har sitt säte i Sjöbo.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har fastigheten avyttrats därmed har omsättningen minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	156	577	328	1 327
Resultat efter finansiella poster	3 604	-952	-2 245	-2 676
Soliditet (%)	99,9	99,3	99,1	99,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	98 000	53 163 360	-9 584 174	-951 902	<b>42 725 284</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-951 902	951 902	<b>0</b>
Årets resultat				3 603 948	<b>3 603 948</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>98 000</b>	<b>53 163 360</b>	<b>-10 536 076</b>	<b>3 603 948</b>	<b>46 329 232</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	53 163 360
ansamlad förlust	-10 536 076
årets vinst	3 603 948
	<b>46 231 232</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	46 231 232
	<b>46 231 232</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	155 501	577 173
Övriga rörelseintäkter	4 953 480	857 900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 108 981</b>	<b>1 435 073</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-3 095	-2 840
Övriga externa kostnader	-1 110 800	-1 152 069
Personalkostnader	-9 708	-114 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-494 814	-1 124 283
Övriga rörelsekostnader	0	7 768
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 618 417</b>	<b>-2 385 753</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 490 564</b>	<b>-950 680</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	114 368	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-984	-1 222
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>113 384</b>	<b>-1 222</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 603 948</b>	<b>-951 902</b>

**Resultat före skatt** 3 603 948 -951 902

**Årets resultat** 3 603 948 -951 902

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	0	25 471 270
Maskiner och andra tekniska anläggningar		32 997	39 247
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 772 577	3 195 595
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	13 623 168	12 768 558
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 428 742</b>	<b>41 474 671</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos koncernföretag	5	15 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	12 920 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 935 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 363 742</b>	<b>41 474 671</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		2 618	2 618
Övriga fordringar		213 392	143 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 219 235	1 193 121
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 435 245</b>	<b>1 339 721</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		15 584 662	223 271
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 584 662</b>	<b>223 271</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 019 907</b>	<b>1 562 991</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**46 383 649**

**43 037 662**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

98 000

98 000

**Summa bundet eget kapital**

**98 000**

**98 000**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

53 163 360

53 163 360

Balanserat resultat

-10 536 076

-9 584 174

Årets resultat

3 603 948

-951 902

**Summa fritt eget kapital**

**46 231 232**

**42 627 284**

**Summa eget kapital**

**46 329 232**

**42 725 284**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 118

17 071

Skatteskulder

52 299

53 736

Övriga skulder

0

241 571

**Summa kortfristiga skulder**

**54 417**

**312 378**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**46 383 649**

**43 037 662**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	27 654 643	27 374 268
Inköp		280 375
Försäljningar/utrangeringar	-26 689 780	
Omklassificeringar	-964 863	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>27 654 643</b>
Ingående avskrivningar	-2 183 373	-1 700 814
Försäljningar/utrangeringar	2 183 373	
Årets avskrivningar		-482 559
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-2 183 373</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 471 270</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 808 057	5 808 057
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 808 057</b>	<b>5 808 057</b>
Ingående avskrivningar	-2 612 462	-1 976 988
Årets avskrivningar	-423 018	-635 474
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 035 480</b>	<b>-2 612 462</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 772 577</b>	<b>3 195 595</b>

**Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 768 558	12 768 558
Försäljningar/utrangeringar	-110 253	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 658 305</b>	<b>12 768 558</b>
Omklassificeringar	964 863	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>964 863</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 623 168</b>	<b>12 768 558</b>

Dessa byggnader är under uppförande och har inte börjat skrivas av.

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	15 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	12 920 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 920 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 920 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-29

Farstorp

*Jenny Olsson*  
Jenny Olsson

2026-01-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-02  
*Magnus Jonasson*

Magnus Jonasson  
Auktoriserad revisor
